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Serdecznie witamy i pozdrawiamy kochanych parafian i parafian zamiejscowych.1.
Dziś w Kościele rozpoczyna się Tydzień Biblijny - czytajmy często Pismo święte i korzystajmy2.
z różnych form medytacji nad Słowem Bożym.
Nabożeństwo majowe codziennie o 17.30.3.
Apel jasnogórski w niedziele maja o 21.00.4.
W liturgii Kościoła we wtorek Świętych Apostołów Filipa i Jakuba w czwartek św. Stanisława5.
Biskupa i Męczennika. Wszystkim obchodzącym imieniny i urodziny składamy życzenia,
szczególnie naszej parafiance p. Stanisławie obchodzącej 109 urodziny.
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy w poniedziałek na nabożeństwo o 17.30 i Mszę św.6.
o 18.00 w intencji osób z Żywego Różańca i ich rodzin.
Spotkanie Współpracowników św. Matki Teresy w piątek o 11.00.7.
Jutro rozpoczyna się 8 dniowa parafialna pielgrzymka do Włoch. Zapewniamy wszystkich o8.
modlitwie o nią prosimy.
W lipcu organizujemy pielgrzymkę do Turcji szlakiem siedmiu kościołów Apokalipsy (są 29.
wolne miejsca). Informacje na stronie parafialnej. Serdecznie zapraszamy. Osoby, które się
zapisały prosimy do 20 maja o dokonanie drugiej wpłaty.
W naszej parafii planowane są warsztaty pisania ikon dla początkujących. Zajęcia odbędą10.
się w małej grupie, w trzy kolejne weekendy: w piątki popołudniami i w soboty – w drugiej
połowie maja i na początku czerwca. Uczestnicy wykonają własnoręcznie ikonę oblicza Matki



Bożej, korzystając z tradycyjnych materiałów i technik. Szczegóły i kontakt do prowadzącego
znajdują się w gablocie. Liczba miejsc ograniczona.
W prezbiterium kościoła jest nowy krzyż – figura Jezusa z drewna lipowego. Koszt wynosi11.
35.000 PLN. Ofiary na nowy krzyż można złożyć do skarbony pod chórem kościoła lub na konto
parafialne – Bóg zapłać. 
Przy wyjściu z kościoła jest prasa katolicka i  zbiórka do puszki na Gdańskie Seminarium12.
Duchowne.  
Za tydzień taca przeznaczona jest na cele inwestycyjne. Za wszystkie składane ofiary w13.
kościele, w kancelarii i przesyłane na konto parafialne 29 1500 1171 1211 7003 1756 0000
wyrażamy serdeczne -  Bóg zapłać!
W środę w Watykanie rozpoczyna się konklawe. Dlatego przez wstawiennictwo Matki Kościoła14.
módlmy się za kardynałów,którym zostało powierzone zadanie wyboru nowego Papieża, aby
dobrze rozeznali wolę Boga:  Zdrowaś Maryjo … Matko Kościoła...
W tygodniu do domu Ojca odszedł:15.

         + Lech Czymbor, l. 86, zam. ul. Abrahama

          Wieczny odpoczynek racz mu dać Pnie….

          Niech Dobry Bóg błogosławi nam i naszym bliskim!

 


